
ELEKTRONICKÉ DÁLKOVÉ ŘÍZENÍ DAB SYSTÉMŮ

www.ivarcs.cz



DAB PUMPS si vyhrazuje právo na změny bez předchozího upozornění.

2

DCONNECT SERVIS
ELEKTRONICKÉ DÁLKOVÉ ŘÍZENÍ  DAB SYSTÉMŮ

Služba DConnect nabízí jednoduché a intuitivní dálkové ovládání vaší instalace bez potřeby serveru nebo odborného personálu.  
S DConnect můžete vzdáleně spravovat vaše instalace, jako byste byli přímo u nich.
Díky provozním grafům systému budete moct optimalizovat provoz. Obdržíte také okamžitá upozornění na jakékoli systémové 
chyby.

SLUŽBA KONEKTIVITY VÁM UMOŽŇUJE:
SNADNÉ MONITOROVÁNÍ SYSTÉMŮ
Instalace se zeleným stavem jsou v pořádku, zatímco oranžové vyžadují pozornost a červené mají problémy.

PROVEĎTE VEŠKERÁ POTŘEBNÁ OPATŘENÍ, JAKO BYSTE BYLI PŘÍMO U ČERPADLA.
Pomocí internetové stránky nebo aplikace budete moct snadno a rychle ovládat své systémy.

www.ivarcs.cz



DAB PUMPS si vyhrazuje právo na změny bez předchozího upozornění.

3

DCONNECT SERVIS
ELEKTRONICKÉ DÁLKOVÉ ŘÍZENÍ  DAB SYSTÉMŮ

Abyste mohli využívat službu DConnect, je vyžadována registrace a připojení produktů. 
Připojte se na webové stránky https://dconnect.dabpumps.com prostřednictvím webových  prohlížečů, jako je např. Microsoft  
Edge nebo Google Chrome. Aplikaci DCONNECT DAB pro Android a iOS lze stáhnout v příslušných Obchodech:

DÁLKOVÉ ALARMY
V případě alarmu vám služba DConnect okamžitě zašle oznámení, abyste mohli zkontrolovat, co se děje a zorganizovat návštěvu 
systému dříve, než se problém stane pro vašeho zákazníka nouzovým.

JAKÉ PRODUKTY MŮŽETE ŘÍDIT POMOCÍ DCONNECT?
MCE/P, MCE/C, ADAC, Active driver Plus, Ebox, Evoplus, Esybox, Esybox mini, Esybox Diver, Dtron 3.

CO JE PRO TUTO SLUŽBU POTŘEBA POUŽÍT?
1. DConnect Box / Dconnect Box 2
2. Kabely pro připojení DConnect Box / Dconnect Box 2 k produktům, které chcete řídit
3. Jeden nebo více kompatibilních produktů
4. Připojení k internetu a systém pro ovládání

Pro více informací navštivte stránku: www.internetofpumps.com

www.ivarcs.cz



DAB PUMPS si vyhrazuje právo na změny bez předchozího upozornění.

4

DCONNECT BOX
WEBSERVER PRO DÁLKOVÉ ŘÍZENÍ

POŽADAVKY:
Požadavky aplikace DConnect DAB:
Chytrý telefon nebo tablet:
• Android 7 nebo vyšší verze.
• IOs 11 nebo vyšší verze.
• Přístup k internetu.

Požadavky sítě:
• Pevné přímé připojení k internetu (bez přihlašovacího portálu) nebo trvale aktivní lokální připojení k internetu.
• Modem/směrovač WiFi Frekvence 2.4Ghz nebo LAN s aktivní službou DHCP.
• Pokud se používá s WiFi, je v oblasti, kde je instalován DConnect Box, požadována dobrá kvalita a výkon Wi-Fi signálu. 
Pokud dochází k výpadku WiFi signálu, doporučujeme použít WiFi zesilovač.

Požadavky PC:
• Webový prohlížeč podporující Java skript (např. Microsoft Edge nebo Firefox verze 7.0 nebo vyšší nebo Google Chrome).
• Připojení k internetu.

POUŽITÍ:
DConnect Box je kompaktní elektronické zařízení, které umožňuje snadné připojení ke službě DConnect širokou škálu DAB 
produktů, a to i těch již dříve instalovaných. Vše, co potřebujete, je trvalé  připojení k internetu v místě instalace.
Pomocí aplikace DAB DConnect, která je k dispozici v App Store a Google Play, nebo přihlášením na webové stránky  
dconnect.dabpumps.com, je možné procházet různými připojenými instalacemi a kontrolovat jejich jednotlivé parametry. To vše 
pomocí velmi přehledného a funkčního uživatelského rozhraní, které vám umožní mít na dosah ruky mnoho informací. 
DConnect lze použít ve všech hlavních oblastech: od systémů pro posílení tlaku až po cirkulační systémy, ale také systémy pro 
odpadní vody či filtrační systémy bazénů.  
Jedná se o vícekanálovou službu s vysokou přidanou hodnotou, kterou lze použít s jakýmkoliv systémem, bez ohledu na 
jeho povahu a velikost. Díky tomu, že je modulární, může DConnect spravovat až 8 různých elektronických čerpadel velmi 
jednoduchým a integrovaným způsobem.

TECHNICKÉ CHARAKTERISTIKY
DConnect Box napájení: 12V DC, proud: 1,5A
Dodávaná napájecí jednotka: vstup 100-240VAC, s výměnnými 
zástrčkami pro trhy v Evropě, Velké Británii a USA.
Stupeň krytí DConnect Box: IP20
Připojení k internetu:
• Wi-Fi: Podpora 802.11 b/g/n, WPA-PSK/WPA2-PSK šifrování. 
Frekvence 2.4 GHz
• Eternet: Vyhovuje standardu IEEE802.3 10Base-T a 100Base-TX
Instalace: Na DIN lištu pomocí dodávaného příslušenství nebo 
na stěnu pomocí dodávaných šroubů a hmoždinek.
Maximální počet zařízení: Max. počet čerpadel, která lze 
ovládat pomocí DConnect Box je 8.
Externí připojení vstupů a výstupů I/O:
• 4 napěťové vstupy bez optické izolace
• 2 výstupní relé

www.ivarcs.cz



DAB PUMPS si vyhrazuje právo na změny bez předchozího upozornění.

5

DCONNECT BOX
WEBSERVER PRO DÁLKOVÉ ŘÍZENÍ

PŘIPOJENÍ KOMPATIBILNÍCH PRODUKTŮ:

VSTUP VÝSTUP

www.ivarcs.cz



DAB PUMPS si vyhrazuje právo na změny bez předchozího upozornění.

6

DCONNECT BOX
WEBSERVER PRO DÁLKOVÉ ŘÍZENÍ

LED stavu LAN sítě

LED stavu bezdrátového připojení

LED stavu Wi-Fi

LED připojení k servisnímu 
středisku DAB

LED upozornění/obecná chyba

LED zpráva k přečtení

LED DConnect kapka 

ROZMĚRY ROZMĚRY BALENÍ HMOTNOST
Kg

A B C L B H

172 129,7 38,6 220 255 145 1,4

www.ivarcs.cz



DAB PUMPS si vyhrazuje právo na změny bez předchozího upozornění.

7

DCONNECT BOX
WEBSERVER PRO DÁLKOVÉ ŘÍZENÍ

1 Sériový port

2A Port CAN-BUS1 pro ADAC/MCE

2B Port CAN-BUS1 pro ADAC/MCE

2C Port CAN-BUS1 pro ACTIVE DRIVER PLUS

3A Port CAN-BUS2 pro ADAC/MCE

3B Port CAN-BUS2 pro ADAC/MCE

4 Port USB EBOX/Rozšíření

1 Konektor napájení 

2 USB Host (pouze napájení)

3 Ethernet port: Připojení LAN kabelu

4 I/O - 4 napěťové vstupy

5 I/O - Výstupní relé OUT1

6 I/O - Výstupní relé OUT2

7 Modbus: Evoplus

8 Dip-switch: Nastavení Modbus

OBSAH BALENÍ:
• DConnect Box.
• Nástěnný zdroj a zásuvka a ferritové jádro.
• Šrouby a hmoždinky pro uchycení na stěnu.
• DIN montážní lišta.
• Elektrické konektory pro Modbus, Canbus, vstupy a výstupy I/O, relé.
• Návod pro rychlé nastavení.

LICENCE: http://dconnect.dabpumps.com/GPL

www.ivarcs.cz



DAB PUMPS si vyhrazuje právo na změny bez předchozího upozornění.

8

DCONNECT BOX 2
WEBSERVER PRO DÁLKOVÉ ŘÍZENÍ

POŽADAVKY:
Požadavky aplikace DConnect DAB:
Chytrý telefon nebo tablet:
• Android 7 nebo vyšší verze.
• IOs 11 nebo vyšší verze.
• Přístup k internetu přes WiFi

Požadavky sítě:
• Pevné přímé připojení k internetu (bez přihlašovacího portálu) nebo trvale aktivní lokální připojení k internetu.
• Modem/směrovač WiFi s aktivní službou DHCP.
• Pokud se používá s WiFi, je v oblasti, kde je instalován DConnect Box 2, požadována dobrá kvalita a výkon Wi-Fi signálu. Pokud 
dochází k výpadku WiFi signálu, doporučujeme použít WiFi zesilovač.

Požadavky PC:
• Webový prohlížeč podporující Java skript (např. Microsoft Edge nebo Firefox verze 7.0 nebo vyšší nebo Google Chrome).
• Připojení k internetu.

POUŽITÍ:
DConnect Box  2 je kompaktní elektronické zařízení určené k ovládání domovních a rezidenčních systémů k posilování tlaku 
či čerpadel a stanic k zavlažování. Pro připojení široké škály čerpadel je vybaven různými připojovacími porty a inovativními 
technologiemi, jako je např. technologie "powerline" pro komunikaci s ponornými čerpadly prostřednictvím pouze jediného 
napájecího kabelu. Ovládání probíhá vzdáleně přes aplikaci DConnect (pro Android nebo iOS) instalovanou v chytrém 
telefonu nebo tabletu, případně přes webový prohlížeč v PC na stránce dconnect.dabpumps.com. Služba DConnect umožňuje 
jednoduché a intuitivní dálkové ovládání vašeho systému, bez potřeby serveru či odborného personálu, a přitom způsobem, jako 
byste stáli přímo před čerpadlem.  Pomocí grafického znázornění provozu systému je navíc možné optimalizovat jeho fungování a 
získavat aktuální informace o případných poruchách systému. 
Aplikace DConnect poskytuje funkční a uživatelsky příjemné rozhraní, které vám umožní procházet všechny dostupné údaje 
napříč všemi připojenými systémy a kontrolovat nastavení každého čerpadla. Podporuje až 4 různé produkty DAB současně.

TECHNICKÉ CHARAKTERISTIKY
DConnect Box 2 napájení: 100/240 VAC 50/60Hz
Dodávaná napájecí jednotka: 
Schuko, UK, AUS, USA (nema5 a nema6), Jižní Afrika a 
Argentina
Stupeň krytí DConnect Box 2: IP20
Připojení k internetu:
• Wi-Fi: Podpora 802.11 b/g/n, WPA-PSK/WPA2-PSK šifrování. 
Frekvence 2.4 GHz
Instalace: Na stěnu pomocí dodávaných šroubů a hmoždinek
Maximální počet zařízení: Max. počet čerpadel, která lze 
ovládat pomocí DConnect Box 2 je  4 (závisí na typu čerpadla.)
Externí připojení vstupů a výstupů I/O:
• 1 napěťový vstup bez optické izolace
• 1 výstupní relé (24V 5A odporová zátěž)

www.ivarcs.cz



DAB PUMPS si vyhrazuje právo na změny bez předchozího upozornění.

9

DCONNECT BOX 2
WEBSERVER PRO DÁLKOVÉ ŘÍZENÍ

PŘIPOJENÍ KOMPATIBILNÍCH PRODUKTŮ:

VÝSTUP

VSTUP MODBUS

www.ivarcs.cz



DAB PUMPS si vyhrazuje právo na změny bez předchozího upozornění.

10

DCONNECT BOX 2
WEBSERVER PRO DÁLKOVÉ ŘÍZENÍ

ROZMĚRY ROZMĚRY BALENÍ HMOTNOST
Kg

A B C L B H

135 135 139.6 388 255 85 1,3

A
D

B C

LED stavu PLC

LED stavu bezdrátového připojení

LED stavu Wi-Fi

LED připojení k servisnímu středisku 
DAB přes CLOUD

www.ivarcs.cz



DAB PUMPS si vyhrazuje právo na změny bez předchozího upozornění.

11

DCONNECT BOX 2
WEBSERVER PRO DÁLKOVÉ ŘÍZENÍ

1 Napájení 1x100-240 V ~

2 USB port pro EBOX a příslušenství

3 Port vstup a výstup I/O

4 Port MODBUS RS485

OBSAH BALENÍ:
• DConnect Box 2.
• Napájecí kabel.
• Elektrické připojení pro Modbus, vstup a výstup I/O.
• Návod pro rychlé nastavení.

LICENCE: http://dconnect.dabpumps.com/GPL

1 2 3 4

www.ivarcs.cz



Via Marco Polo, 14 - 35035 Mestrino (PD) Italy - Tel. +39.049.5125000 - Fax +39.049.5125950
www.dabpumps.com 

Online návrh čerpadel

60
18

73
28

 - 
03

/2
02

0

www.ivarcs.cz




